
            
        

        
    
    














    
        [image: close menu]
    

    Menu


    
        	Produktai
	Sektoriai
	Apie Technobalt
	Aptarnavimas
	Problem Solver
	Susisiekite


    





        
    
        
    
        
            
                
                    
                        Change language:
                        Lietuviškai 
                        
                            
                                                                    Eesti
                                                                    Lietuviškai
                                                                    Русский
                                                                    English
                                                                    Latviešu valoda
                                                            

                        

                    


                    
                        Atsisiuntimai
                    

                

            

        

    


        
    
        
            
                
                    [image: Technobalt logo]
                    
                        	Produktai
                                                                            
                                            	Konvejerinės juostos
	Nord Drives
	Konvejerių komponentai


                                        

                                                                    
	Sektoriai
                                                                            
                                            	Cementas
	Energetika
	Kasyba
	Mediena, celiuliozė, popierius
	Šiukšlių rūšiavimas
	Terminalai ir krovos darbai
	Žemės ūkis


                                        

                                                                    
	Apie Technobalt
                                                                    
	Aptarnavimas
                                                                    
	Problem Solver
                                                                    
	Susisiekite
                                                                    


                        
                            
                                Lietuviškai
Eesti
Русский
English
Latviešu valoda


                            


                            
                            [image: menu-icon]
                        
                        


                    
                

            

        

    


    


    
        
    
        
            
                
                    
                        Technobalt

                        Konvejerinės juostos, konvejerių komponentai, motoreduktoriai, atsarginės dalys ir aptarnavimas. 

                        Fenner Dunlop grupės kompanija.

                    

                    
                        Konvejerinės juostos

                        Dėka mūsų ilgalaikės patirties galime pasiūlyti produktus, atitinkančius aukštos kokybės standartus, sertifikuotus pagal ISO. 


                        	
            
                Konvejerinės

juostos

            
        
	
            
                Konvejerių

komponentai

            
        
	
            
                Pavarų

sprendimai

            
        
	
            
                Aptarnavimas

            
        


                        įvairios pramonės šakos

                        Mūsų pardavimo ir aptarnavimo tinklas apima visus pagrindinius Baltijos šalių regionus ir aptarnauja įvairių pramonės šakų galutinius vartotojus.

                        	
                                    Energetika
                                
	
                                    Kasyba
                                
	
                                    Šiukšlių rūšiavimas
                                
	
                                    Popieriaus ir medienos perdirbimas
                                
	
                                    Terminalai ir krovos darbai
                                


                    

                
            

        

    


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            Apie

                            
                                Technobalt siūlo konvejerinių sistemų projektavimą bei gamybą, konvejerių komponentus bei atsargines dalis, įrenginių aptarnavimą bei priežiūrą. Mūsų klientai - įmonės, kurios transportuoja savo produkciją konvejeriais. Technobalt pardavimo ir paslaugų tinklas apimą visus pagrindinius Baltijos šalių regionus.

Technobalt siūlo individualius projektus, pritaikytus kiekvienam klientui skirtingiems poreikiams įgyvendinti. Mūsų dizainerių ir inžinierių komanda kuria projektus, kuriuos realizuoja projektų vadovas kartu su kvalifikuota montuotojų komanda. Kartu mes rasime sprendimą visiems jūsų  poreikiams!                    



                                
                                Sužinokite daugiau
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: Technobalt Estonia]
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
    
        
            
                [image: Authorised Distribution Partner of Nord Drives]
                
                    Pavarų sprendimai
                    by Nord Drive Systems
                

            


            
                
„Technobalt“ yra oficialus NORD DRIVESYSTEMS aptarnavimo ir platinimo partneris Baltijos šalyse. Mes tiekiame platų įvairių dydžių ir versijų NORD motoreduktorių, elektros variklių ir pavaros elektronikos asortimentą. Mes taip pat teikiame labai aukšto lygio klientų aptarnavimą ir užtikriname trumpiausią pramonės srityje pristatymo laiką.


            

            Susipažinkite su Nord® Drives

        


        
            [image:  Drive Solutions by Nord Drivesystems]
        

    

                

            

        


        
    
        
            
                
                    


    [image: Conveyor Belts by Dunlop Conveyor Belting]




    
        [image: Dunlop Conveyor Belting logo]
        
            „Dunlop“ konvejerių juostų asortimentas – atitinka visus Jūsų poreikius


        


        	
                                    
                                        
                            [image: 2 year guarantee by Dunlop]
                        

                        Geriausia "Dunlop" 2 metų garantija.
                                    

                            
	
                                    
                                        
                            [image: Technobalt Products REACH Compliant]
                        

                        Saugi naudoti - kiekviena juosta atitinka  Europos REACH reglamentą.
                                    
                            
	
                                    
                                        
                            [image: UV and ozone protection of conveyor belts]
                        

                        Tarptautiniu mastu pripažinti bandymų metodai atsparumui O3 matuoti
                                    

                            



        
            
                [image: Technobalt Stronger Together with Dunlop]
            

            
                
                    Visos „Dunlop“ juostos viršija tarptautinius
standartus



Norėdami sužinoti daugiau apie visą „Dunlop“ aukščiausios klasės konvejerių juostų asortimentą, įskaitant platų specializuotų dangų pasirinkimą, pvz., atsparus ugniai ir ypač atsparus šalčiui.


                

                	Superort®
	Ultra X®
	Ferroflex®
	UsFlex®


            

        




    






                    
                        
                            
                                ATSILIEPIMAI APIE GAMINĮ

                                Mūsų bendrovė gali padėti užtikrinti, kad galėsite tęsti darbus, maksimaliai padidinsite našumą, sumažinsite išlaidas ir efektyviau galėsite naudoti konvejerius pasinaudodami bendrovės teikiamomis pirmos klasės skubios techninės pagalbos paslaugomis bei sudarydami techninės priežiūros programų sutartis. Taip išvengsite neplanuotų prastovų ir gamybos nuostolių.

                            


                            
                                
    	
                
                    
                        
                            „Išlaidos ženkliai sumažėjo, nes mažiau priežiūros, remonto, ir rečiau reikia keisti, o taip pat nebereikia stabdyti gamybos.“
                        

                    


                    
                        gamyklos vadovas, Lietuvoje Techninės priežiūros vadybininkas
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            „Ultra X“ yra labai atspari įpjovimams ir plyšimui. Šią juostą naudojame tikrai sudėtingomis sąlygomis ir esame labai patenkinti rezultatais. Tai mums padeda išvengti daug remonto darbų ir gedimų.“
                        

                    


                    
                        Vulkanizavimo bendrovės savininkas, Suomija Dunlop Ultra X 
                    
                
            



                            

                        

                    

                    
                        
                            Atraskite konvejrių juostas 

                        

                    

                

            
        

    



        
            
                
                    
    
        
            
                Aptarnavimas

                            


            
                Neatsiejama mūsų teikiamos paslaugos dalis yra padėti sumažinti vienos tonos transportuojamos medžiagos kainą ir sumažinti Jūsų konvejerių metines eksploatavimo išlaidas, tiekiant tik aukščiausios kokybės konvejerių juostas. Pavyzdžiui, visos mūsų Dunlop „Pagaminta Nyderlanduose“ konvejerių juostos yra sukurtos taip, kad jų eksploatavimo trukmė būtų bent 50 % ilgesnė lyginant su juostomis, kurias siūlo kiti gamintojai tiek Europoje, tiek už jos ribų. Ilgesnis tarnavimo laikas = mažesnės sąnaudos!


            


            
                Sužinokite daugiau
            

        

        
            
                [image: Aptarnavimas]
            

        
    
                

            

        


        
            
                
                    
    Daugumos juostų gedimų galima išvengti pasirinkus tinkamų specifikacijų ir kokybės konvejerių juostas, ir pagal programą atliekant planinės priežiūros darbus.

    Bendrovė tiekia konvejerių juostas, kurios yra parenkamos pagal konkrečias kiekvienos instaliacijos darbines sąlygas. Mūsų bendrovė yra daug investavusi į gamybos įrangą ir netaupo rinkdamasi medžiagas. Kai juosta pradedama eksploatuoti, bendrovės specialistai atlieka planinius priežiūros darbus. Į planinės priežiūros sutartis taip pat įtraukti dažniausiai naudojami konvejerių komponentai. Tai reiškia, kad mūsų specialistai užtikrins, kad konvejeriai veiktų be prastovų.


    	
                
                    3000+
                    klientai
                

            
	
                
                    10 + Milijonai
                    tonų per metus / apdorotos medžiagos
                

            
	
                
                    20
                    Įvairių šalių
                

            
	
                
                    4000 m
                    sandėlyje esančios guminės konvejerių juostos
                

            



                

            

        


        
            
                
                    
                        "Technobalt" pardavimų ir aptarnavimo tinklas apima visus svarbiausius regionus Baltijoje.

                        Dirbame Estijoje, Suomijoje, Latvijoje, Lietuvoje, Lenkijoje ir Švedijoje.

                    

                

                
                    
                        [image: Technobalt service network in the Baltics]
                    

                

            

        
    

    
    
        
            [image: Technobalt Estonia logo]

        

        
            
                
                    
                        Technobalt

                        — konvejerinės juostos, konvejerių komponentai, motoreduktoriai, atsarginės dalys ir aptarnavimas. Fenner Dunlop grupės kompanija.

                    


                                                                
                    ISO sertifikavimas: ISO 9001:2015

                
            

            
                
                                            
                            Technobalt Estonia

                            	
                                        
                                        tel: +372 661 3160
	
                                        
                                        e-mail: info@technobalt.ee


                        
                                            
                            Technobalt Latvija

                            	
                                        
                                        tel: +371 2707 1584
	
                                        
                                        e-mail: info@technobalt.lv


                        
                                            
                            Technobalt Lietuva

                            	
                                        
                                        tel: +370 5260 2503
	
                                        
                                        e-mail: info@technobalt.lt


                        
                                    

            

            
                Susisiekite su mumis per mūsų kontaktinę formą
            

        

        
            
                	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Teisinis pranešimas
	Terminai ir sąlygos
	Sertifikatai


            
        


        
            
                
                    Technobalt Eesti ® All rights reserved 1994 - 2024
                

                
                    This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and
                    Terms of Service apply.
                

            

            
                
                    Web Design & Web Development by 

                    ferenity.com | Digital Agency in Krakow
                

            

        

    


    








            